
Příloha č. 8 – Popis návrhu řešení

POPIS NÁVRHU ŘEŠENÍ  

k veřejné zakázce

Jednotný informační systém práce a sociálních věcí –
Integrovaná podpůrná a provozní data

Ev.č.: 498312

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“)

_____________________________________________

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele

Mgr. Michaela Marksová, ministryně práce a sociálních věcí

Zástupce zadavatele 

Sdružení ROTGO

vedoucí člen sdružení ROWAN LEGAL, 

advokátní kancelář s.r.o., člen sdružení 

GORDION s.r.o. a člen sdružení FIALA, 

TEJKAL A PARTNEŘI, ADVOKÁTNÍ 

KANCELÁŘ, S.R.O.

Kontaktní adresa pro komunikaci s uchazeči
FIALA, TEJKAL A PARTNEŘI,
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, S.R.O.
Helfertova 2040/13
613 00 Brno – Černá Pole
kontaktní osoba Mgr. Jan Tejkal, advokát, 
tel.: +420 602 298 566
e-mail: tejkal@akfiala.cz



Obsah
1. MANAŽERSKÉ SHRNUTÍ................................................................................................................ 3

2. ZÁKLADNÍ POŽADAVKY................................................................................................................. 3

3. ARCHITEKTURA A NÁVRH ŘEŠENÍ.............................................................................................. 5

4. HARMONOGRAM PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY......................................................................... 23

5. POŽADAVKY NA SOUČINNOST ZADAVATELE.......................................................................... 23



3/25

Popis návrhu řešení bude zpracován v daném počtu kapitol při zachování níže uvedených názvů  dle

obsahového členění podle požadavků uvedených v tabulce níže, zejména ve třetím sloupci. 

V rámci jednotlivých kapitol uvede dodavatel návrh svého řešení/postupu, a to s uvedením 

požadovaného obsahu dle tabulky níže při zohlednění všech požadavků definovaných v těchto 

zadávacích podmínkách.

Požadovaná struktura Popisu návrhu řešení:

1. MANAŽERSKÉ SHRNUTÍ

Uchazeč uvede shrnutí splnění základních požadavků zadavatele dle zadávací dokumentace.

2. ZÁKLADNÍ POŽADAVKY

2.1. Uchazeč v této kapitole popíše splnění požadavků zadavatele kladených na realizaci předmětu 

plnění dle kap. 2.1 Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace.

2.2. Uchazeč v této kapitole popíše splnění požadavků zadavatele kladených na realizaci předmětu 

plnění dle kap. 2.3.3 - 2.4.4 Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace, včetně uvedení odkazu na konkrétní 

kod požadavku zadavatele.

2.3. Uchazeč v této kapitole vyplní tabulku plnění požadavků zadavatele, včetně uvedení odkazu na 

konkrétní kapitoly/podkapitoly v nabídce uchazeče.

Integrační požadavky (viz kap. 2.3.3 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

INT001 Implementace služeb

INT002 Součinnost při integraci

INT003 Integrace na další systémy 
zadavatele

INT004 Způsob transformace XML
zpráv

INT005 Kontroly XML

Výkonnostní požadavky (viz kap. 2.3.4 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

VYK001 Škálovatelnost

VYK002 Počet uživatelů

VYK003 Doby odezvy

VYK004 Souběžná práce



4/25

VYK005 Ověřování výkonnosti

Provozní požadavky (viz kap. 2.3.5 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

PRO001 Vývojové prostředí

PRO002 Testovací prostředí

PRO003 Provoz systému

PRO004 Archivace dat

PRO005 Mazání dat

Požadavky na testování (viz kap. 2.4.1 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

TES001 Testovací scénáře

TES002 Testovací skripty

TES003 Bezpečnostní testy

TES004 Výkonnostní testy

Požadavky na dokumentaci (viz kap. 2.4.2 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

DOC001 Dokumentace

DOC002 Instalační příručka

DOC003 Provozní příručka

DOC004 Uživatelský manuál

DOC005 Analytická dokumentace

DOC006 Vývojářská dokumentace

DOC007 Formáty dokumentace

DOC008 Enterprise Architect

DOC009 Zdrojové kódy

DOC010 Vývojové prostředí

DOC011 Příručka správce aplikace

Požadavky na migraci (viz kap. 2.4.3 - Přílohy č. 6 ZD)



5/25

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

MIG001 Obecné požadavky na 
migraci

MIG002 Migrace dat

MIG003 Uložení migrovaných dat

MIG004 Minimální kontroly

MIG005 Nepřerušitelnost provozu

Požadavky na školení (viz kap. 2.4.4 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

SKO001 Podklady pro školení

SKO002 Microsoft PowerPoint

SKO003 Portál školení a 
dokumentace

SKO004 Školení uživatelů

SKO005 Místo konání

SKO006 Občerstvení

SKO007 Dodávka pracovišť klíčových 
uživatelů

3. ARCHITEKTURA A NÁVRH ŘEŠENÍ

3.1. Uchazeč v této kapitole popíše splnění požadavků zadavatele kladených na realizaci předmětu 

plnění dle kap. 2.2.2 – 2.3.2 Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace, včetně uvedení odkazu na konkrétní 

kod požadavku zadavatele.

3.2. Uchazeč v této kapitole vyplní tabulku plnění požadavků zadavatele, včetně uvedení odkazu na 

konkrétní kapitoly/podkapitoly v nabídce uchazeče.

Spis (viz kap. 2.2.2.1.1.1 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0001 Využití spisové služby

POD0002 Založení spisu a zahájení SŘ

POD0003 Evidence písemností

POD0004 Evidence přijatých 
písemností



6/25

POD0005 Evidence generovaných 
písemností

POD0006 Popisná data písemnosti

POD0007 Ukládání dokumentů

POD0008 Vyhledávání ve spise

POD0009 Soupis součástí spisu

POD0010 Tisk obsahu spisu

POD0011 Archivace spisů

POD0012 Zobrazení písemností

POD0013 Podepisováni vytvářených 
písemností

POD0014 Seznam OUO

Tisk (viz kap. 2.2.2.1.1.2 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0015 Tisk

Šablony a generování písemností (viz kap. 2.2.2.1.1.3 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0016 Vytváření písemností dle 
šablon

POD0017 Šablony základních 
písemnosti ve správním 
řízení

POD0018 Správa šablon

POD0019 Úpravy šablon

POD0020 Export šablon

POD0021 Sdílení šablon

POD0022 Historizace šablon

POD0023 Uživatelská databáze textů

Digitální písemnosti (viz kap. 2.2.2.1.1.4 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0024 Digitalizované písemnosti



7/25

POD0025 Zobrazení digitální 
písemnosti

POD0026 Vyhledání dle čárového kódu

Vypravení a doručení (viz kap. 2.2.2.1.1.5 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0027 Vytváření a tisk obálek

POD0028 Doručování písemnosti

POD0029 Doručování na zvláštní 
adresy

POD0030 Doručování veřejnou 
vyhláškou

POD0031 Osobní převzetí

POD0032 Potvrzení doručení

POD0033 Kontrola doručení písemnosti

POD0034 Překážky při doručování

Výběry a sestavy (viz kap. 2.2.2.1.2 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0035 Tvorba sestav (reportů)

POD0036 Průvodce reportů

POD0037 Průřezové operativní reporty

POD0038 Šablony sestav

POD0039 Upozornění na odmítnutí 
přístupu k datům

POD0040 Výběrové podmínky pro 
zobrazení sestav

POD0041 Uživatelské požadavky na 
úpravu sestav

POD0042 Uložení výběrových 
podmínek

POD0043 Matematické operace

POD0044 Sestavy s proměnnými 
parametry

POD0045 Zobrazení dat

POD0046 Filtrování dat



8/25

POD0047 Upřesnění vyhledávání

POD0048 Obecné výběrové podmínky

POD0049 Tisk sestav

POD0050 Export sestav do souboru

POD0051 Přenos sestav

POD0052 Výběr podle osob

POD0053 Výběr podle místní 
příslušnosti

POD0054 Výběr podle stavů SŘ

Číselníky (viz kap. 2.2.2.1.3 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0055 Číselníky a parametry

Další funkce Systému (viz kap. 2.2.2.1.4 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0056 Kalendář uživatele

POD0057 Notifikace

POD0058 Kontrola lhůt

POD0059 Historie změn

POD0060 Přímá komunikace s klientem

POD0061 Důležitost žádosti

POD0062 Označení žádostí, které byly 
předmětem auditu

POD0063 Zobrazení poznámky před 
schválením žádosti

POD0064 Konsolidovaná znění 
právních předpisů

POD0065 ASPI

POD0066 Poznámky

Správa evidencí (viz kap. 2.2.2.2.1 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0067 Provádění změn



9/25

POD0068 Správa evidencí

POD0069 Verze a historie

POD0070 Primární zdroj údajů

POD0071 Sdílení evidovaných údajů

POD0072 Vyhledávání a náhled

POD0073 Původce změn údajů

Evidence případů (viz kap. 2.2.2.2.2 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0074 Evidence případů

POD0075 Primární zdroj údajů

POD0076 Aktualizace

POD0077 Užití v řešení exekucí a 
pohledávek

POD0078 Výplaty dávek

Evidence rozhodných skutečností (viz kap. 2.2.2.2.3 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0079 Evidence rozhodných 
skutečností

POD0080 Užití v řešení exekucí a 
pohledávek

Evidence subjektů (viz kap. 2.2.2.2.4 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0081 Evidence klientů

POD0082 Referenční údaje ROB

POD0083 Údaje nad rámec 
referenčních údajů ZR

POD0084 Údaje z AISEO

POD0085 Zaměstnání a důchody v 
rámci EU

POD0086 Evidence firem

POD0087 Kontrola zadání adresy



10/25

POD0088 Adresa pro doručování

POD0089 Vyhledání klienta v evidenci

POD0090 Lokální registr adres

POD0091 Zajištění přístupu k evidenci 
cizinců

POD0092 Identifikace dotazů do ZR

POD0093 Ověření referenčních údajů v 
ZR

POD0094 Audit dotazů do ZR

POD0095 Aktualizace údajů ze ZR

POD0096 Oznamovací povinnost

POD0097 Dopady změn údajů

POD0098 Založení nového záznamu 
FO (Přidělení AIFO)

POD0099 Zpochybnění údajů v ZR

Správa číselníků (viz kap. 2.2.2.3.1 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0100 Verze a historie

POD0101 Grafické rozhraní

POD0102 Číselníky hierarchické

POD0103 Export a import

POD0104 Poskytování číselníků 
dálkovým přístupem

POD0105 Vazby mezi číselníky

POD0106 Komentáře

POD0107 Vazba číselníků a datových 
polí

POD0108 Centrální správa parametrů

POD0109 Uvolňování verzí číselníků a 
parametrů

POD0110 Aktualizace z externích 
zdrojů

POD0111 Kontrola oprávnění

Číselníky (viz kap. 2.2.2.3.2 - Přílohy č. 6 ZD)



11/25

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0112 Typy dávek

POD0113 Lhůty uplatnění nároku a 
pohledávek

POD0114 Předpokládané stavy VPM

POD0115 Stavy vykonavatele VS

POD0116 Úkony v SS

POD0117 Nepříznivé sociální situace

POD0118 Formy poskytování SS

POD0119 Druhy SS

POD0120 Činnosti SS

POD0121 Kapacity SS

POD0122 Kapacitní jednotky pro SS

POD0123 Cílové skupiny v SS

POD0124 Druhy věkových skupin pro 
SS

POD0125 Okruh pracovníků PSS

POD0126 Typy zařízení PSS

POD0127 Stav evidence PSS

POD0128 Hodnocení vykonavatele VS

POD0129 Činnosti v pozici VS

POD0130 Typ VPM

POD0131 Charakteristiky VPM

POD0132 Šiřitelnost VPM

POD0133 Důvody vyřazení z evidence 
UoZ

POD0134 Typy bydlení

POD0135 Typ MOP

POD0136 Kategorie UoZ

POD0137 Nedosažitelnost UoZ

POD0138 Dovednosti UoZ

POD0139 Aktivity UoZ

POD0140 Ukončení evidence UoZ, 
ZoZ, OZP



12/25

POD0141 Ukončení evidence UoZ s 
transferem dávek za zemí 
EU/EHP

POD0142 Klasifikace ekonomických 
činností (CZ NACE)

POD0143 Klasifikace zaměstnání (CZ 
ISCO)

POD0144 Klasifikace kódů oborů 
vzdělání

POD0145 NSP – Národní soustava 
povolání

POD0146 Národní soustava kvalifikace

POD0147 Důvody ukončení IAP

POD0148 Stav vyřízení doporučenky

POD0149 Stav nepřijetí u doporučenky

POD0150 Správní poplatky

POD0151 Právní formy

POD0152 Školy a obory

POD0153 Finanční úřady

POD0154 Ústavy pro péči o děti nebo 
mládež

POD0155 Poskytovatelé zdravotní péče

POD0156 OSSZ

POD0157 Organizační jednotky ÚP a 
MPSV

POD0158 Státy EU

POD0159 Státy EU/EHP + Švýcarsko

POD0160 Státy mimo státy EU/EHP

POD0161 Evropské sociální fondy

POD0162 Projekty ESF

POD0163 Typ projektu ESF

POD0164 Stav zařazení projektu ESF

POD0165 Aktivity projektu ESF

POD0166 Způsob ukončení aktivity v 
projektu ESF

POD0167 Důvod ukončení v projektu 
ESF

POD0168 Pracovněprávní vztahy



13/25

POD0169 Důvody ukončení 
pracovněprávního vztahu

POD0170 Oblasti vykonávaných prací 
veřejné služby

POD0171 Jazyky a úrovně znalostí 
jazyka

POD0172 Lhůty prodeje majetku

POD0173 Číselník plateb

POD0174 Průměrná mzda

POD0175 Životní a existenční minimum

POD0176 Rozhodná částka pro určení 
celkové výše mzdových 
nároků

Evidence kontrol (viz kap. 2.2.2.4.1.1 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0177 Výpočet průměrného 
měsíčního čistého výdělku

POD0178 Přijímání podnětů ke kontrole

POD0179 Evidence subjektů

POD0180 Sledování vypořádání 
podnětů ke kontrole

POD0181 Kategorizace podnětů ke 
kontrole

POD0182 Konsolidace plánů kontrol

POD0183 Aktualizace plánu kontrol

POD0184 Postup kontroly a záznamy o 
souvisejících řízeních

POD0185 Správní řízení

POD0186 Opatření k nápravě

POD0187 Opatření k nápravě - finanční 
kontrola

POD0188 Filtrování finančních kontrol

POD0189 Přestupkové řízení

POD0190 Informování o výsledcích 
kontrol a správních řízení

POD0191 Požadavky na reporty

POD0192 Vkládání dokumentů



14/25

POD0193 Přístupová práva

POD0194 Evidence pověření ke 
kontrole

POD0195 Požadavky na statistiky

Integrace (viz kap. 2.2.2.4.1.2 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0196 Integrace na Zaměstnanost

POD0197 Integrace na Dávky

POD0198 Integrace na účetní systém

POD0199 Integrace na Informační 
systém MFČR

POD0200 Integrace na Registr 
poskytovatelů sociálních 
služeb

Stížnosti/petice/podněty (s výjimkou podnětů ke kontrole) (viz kap. 2.2.2.4.1.3 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0201 Podání 
stížností/peticí/podnětů

POD0202 Evidence 
stížností/peticí/podnětu

POD0203 Vyhledávání ve Spisové 
službě

POD0204 Vyřizování 
stížností/peticí/podnětu

POD0205 Postoupení 
stížností/peticí/podnětu

POD0206 Předání 
stížností/peticí/podnětu v 
rámci ÚP

POD0207 Vyrozumění o prošetření 
stížností/podnětu a 
stanovisku k petici

POD0208 Vyhodnocení 
stížností/peticí/podnětu –
statistiky dle zadaných kritérií  
- tisk jednotlivých sestav

POD0209 Přístupová práva pro 
vyřizování 
stížností/peticí/podnětu



15/25

Příjem žádosti (viz kap. 2.2.2.4.2.1 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0210 Příjem Žádosti o součinnost 
a Exekučního příkazu

POD0211 Kontrola formátu na vstupu

POD0212 Manuální zadání Žádostí o 
součinnost a Exekučního 
příkazu

POD0213 Údaje klienta

POD0214 Adresa pro doručování

Zpracování žádosti (viz kap. 2.2.2.4.2.2 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0215 Stav: je / není v evidenci

POD0216 Stav: pobírá / nepobírá

POD0217 Stav: požádal o insolvenční 
řízení a dosud nebylo 
rozhodnuto o úpadku

POD0218 Stav: bylo rozhodnuto o 
úpadku

POD0219 Notifikace o změnách

POD0220 Odpověď na Žádost o 
součinnost

POD0221 Evidence exekučních příkazů

POD0222 Informace o vyživovaných 
osobách

POD0223 Nahlížení na stav žádosti o 
dávku

POD0224 Příjem Oznámení o zahájení 
insolvenčního řízení

POD0225 Prohledávání historických 
záznamů

Exekuce výplat (viz kap. 2.2.2.4.2.3 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0226 Podpora životního cyklu 
exekučního příkazu



16/25

POD0227 Realizace srážek

POD0228 Návrh výše srážek

POD0229 Fiktivní exekuční příkaz

POD0230 Výplata exekučních srážek

POD0231 Změna exekuce

POD0232 Sledování exekuce

POD0233 Pozastavení realizace srážek

POD0234 Výpočet částek

POD0235 Náhled na srážky

POD0236 Označení klienta

POD0237 Automatické pozastavení 
výplaty

POD0238 Zpětné proplacení 
deponovaných částek

POD0239 Zavedení přednostního 
exekučního příkazu

POD0240 Příznaky exekučního příkazu

POD0241 Výběr exekucí po ukončení 
oddlužnění

POD0242 Soulad se ZoOZPNZ

POD0243 Parametrické zadání výpočtu 
srážek

POD0244 Přihlášky pohledávky ÚP

POD0245 Informace o exekučních 
srážkách

POD0246 Vazba na právní služby

Evidence soudních sporů (viz kap. 2.2.2.4.3.1 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0247 Evidence soudních sporů

POD0248 Identifikace soudních sporů

POD0249 Zadávání do evidence

POD0250 Modifikovatelnost struktury 
evidece soudních sporů

POD0251 Stavy soudních sporů

POD0252 Párování soudních sporů



17/25

POD0253 Identifikace dle IČO

POD0254 Možnost editace

POD0255 Filtrování

POD0256 Dokumenty

POD0257 Poskytnutí informace

Evidence smluv (viz kap. 2.2.2.4.3.2 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0258 Evidence smluv

POD0259 Identifikace smluv

POD0260 Evidence subjektů

POD0261 Smlouvy věcných agend

POD0262 Tvorba dokumentů

POD0263 Kontrola

POD0264 Upozornění

POD0265 Editace údajů

POD0266 Přístup ke smlouvám a 
údajům

POD0267 Řazení smluv

POD0268 Sestavy

POD0269 Schvalování smluv

POD0270 Typy smluv

POD0271 Vyhledávání a filtrování

POD0272 Ukládání smluv v 
elektronické podobě

Správa pohledávek (viz kap. 2.2.2.4.3.3 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0273 Evidence pohledávek

POD0274 Vznik pohledávky

POD0275 Právní služby

POD0276 Vznik přeplatku

POD0277 Aktualizace stavu 
pohledávek



18/25

POD0278 Evidence pokut

POD0279 Plnění databáze pohledávek

POD0280 Plnění z agendových 
informačních systémů

POD0281 Plnění z EKIS

POD0282 Upozornění na plynutí lhůt

POD0283 Dodatečné informace

POD0284 Informace v agendovém 
systému

POD0285 Postoupení pohledávky

POD0286 Postoupení pohledávky -
Celní úřad

POD0287 Přístup uživatele k 
informacím

Externí integrace (viz kap. 2.2.2.4.3.4.1 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0288 Integrace na Celní úřad

POD0289 Integrace na Insolvenční 
rejstřík

POD0290 Integrace na INFOSOUD

POD0291 Integrace na ČSSZ

POD0292 Integrace Centrální registr 
vozidel

POD0293 Integrace Katastr nemovitostí

Interní integrace (viz kap. 2.2.2.4.3.4.2 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0294 Integrace na všechny oblasti, 
v nichž vznikají pohledávky

POD0295 Integrace na EKIS

Dokumenty (viz kap. 2.2.2.4.3.5 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0296 Přikládání dokumentů



19/25

POD0297 Přidávání dalších dokumentů

POD0298 Vyhledávání podkladů pro 
poskytnutí informace

POD0299 Filtrování a výběry

Požadavky na sestavy a reporty (viz kap. 2.2.2.4.3.6 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0300 Kombinované výběry

POD0301 Export sestav

POD0302 Požadavky na sestavy a 
reporty

Výměna údajů s ostatními OVM (viz kap. 2.2.2.5.1 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0303 Referenční rozhraní

Požadované údaje (viz kap. 2.2.2.5.1.1 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0308 MOČR

POD0309 MSČR

POD0310 MFČR

POD0311 MDČR

POD0312 MVČR

POD0313 ČSSZ

Poskytované údaje (viz kap. 2.2.2.5.1.2 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0304 BIS

POD0305 MFČR

POD0306 MVČR

POD0307 MSČR

Externí systémy a evidence (viz kap. 2.2.2.5.2 - Přílohy č. 6 ZD)



20/25

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0314 Rozhraní k IKMPSV

POD0315 Rozhraní na CEDR

POD0316 Rozhraní na ČSÚ (CZ ISCO 
CZ NACE)

POD0317 Rozhraní na data pro 
poskytovatele sociálních 
služeb (PSS)

POD0318 Rozhraní na data pro 
pracovní agentury (AP)

POD0319 Rozhraní na DotInfo

POD0320 Rozhraní na Infosoud (MSČR 
sledování soudních řízení)

POD0321 Rozhraní na Insolvenční 
rejstřík

POD0322 Rozhraní na Katastr 
nemovitostí

POD0323 Rozhraní na MŠMT 
(informace o školách a 
oborech Národní soustava 
kvalifikace)

POD0324 Rozhraní na MZČR (registr 
lékařů)

POD0325 Rozhraní na NÚV (Národního 
ústavu pro vzdělávání)

POD0326 Rozhraní na Registr 
pojištěnců

Interní systémy a evidence (viz kap. 2.2.2.5.3 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

POD0327 Rozhraní na AcessPoints 
(agenda IS Zaměstnanost)

POD0328 Rozhraní na číselníky

POD0329 Rozhraní na ČSSZ (data 
klientů potvrzení příjmy)

POD0330 Rozhraní na EKIS MPSV

POD0331 Rozhraní na EKIS ÚP

POD0332 Rozhraní na Identity 
management MPSV

POD0333 Rozhraní na IS ESF 2014+ 
(agenda IS Zaměstnanost)



21/25

POD0334 Rozhraní na IS SD

POD0335 Rozhraní na IS ZAM

POD0336 Rozhraní na JVM

POD0337 Rozhraní na NSP (Národní 
soustava povolání)

POD0338 Rozhraní na Portál MPSV

POD0339 Rozhraní na SÚIP (agenda 
IS Zaměstnanost)

POD0340 Rozhraní na systém Spisová 
služba MPSV

POD0341 Rozhraní na systém Spisová 
služba ÚP

POD0342 Rozhraní na úložiště 
dokumentů

POD0343 Rozhraní k IKMPSV

Požadavky na architekturu (viz kap. 2.2.3 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

AR001 Architektura

AR002 Architektura obsluhy 
požadavku

AR003 Návrh implementace

AR004 Ukládání strukturovaných dat

AR005 Práce s databází

AR006 Paralelní zpracování

AR007 Datová vrstva

AR008 Databáze

AR009 Aplikační vrstva

AR010 Provozní prostředí

AR011 API - Aplikační programové 
rozhraní

AR012 Administrace

AR013 Kódování

AR014 Export/import dat

AR015 Vyhledávání

AR016 Editace dat



22/25

AR017 OS - Operační systém

AR018 Virtualizace

AR019 Soulad s katalogem služeb

AR020 Ukládání nestrukturovaných 
dat

Požadavky na uživatelské rozhraní (viz kap. 2.3.1 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

UR001 Ovládání klávesnicí

UR002 Ovládání dotykem

UR003 Grafické zpracování

UR004 Responzivní vzhled

UR005 Zadání nepovolených údajů

UR006 Zobrazování chybových 
hlášení

UR007 Podobnostní vyhledávání

UR008 Vkládání kalendářního data

UR009 Technologie aktualizace dat 
v uživatelském rozhraní

UR010 Podpora více jazyků

UR011 Připravenost pro mobilní 
pracoviště

UR012 Kontextová nápověda

UR013 Nápověda k prováděné 
činnosti

UR014 Přístupnost webu

UR015 Prediktivní zadávání textu

UR016 Více instancí v rámci jedné 
stanice

UR017 Uživatelské rozhraní

Požadavky na bezpečnost (viz kap. 2.3.2 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
požadavku

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

BEZ001 Podpora zabezpečení sítě

BEZ002 Způsoby přihlášení uživatele



23/25

BEZ003 Správa uživatelských účtů

BEZ004 Správa aplikačních rolí a 
oprávnění

BEZ005 Oddělení pravomocí

BEZ006 Přístup ke službám

BEZ007 Audit

BEZ008 Monitoring

BEZ009 Zálohování

BEZ010 Odhlášení

BEZ011 Aplikace

BEZ012 OS - Operační systém

BEZ013 DB - Databáze

BEZ014 Bezpečnostní dohled

BEZ015 Důvěrnost záznamů

BEZ016 Důvěryhodnost záznamů

4. HARMONOGRAM PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Uchazeč uvede podrobný harmonogram plnění, obsahující mj. závazné termíny předání a převzetí

částí Díla dle této Smlouvy (tj. včetně realizace příslušných akceptačních procedur), které plně 

odpovídají závazným milníkům stanoveným v Zadávací dokumentaci, včetně termínů postupného 

zahájení poskytování Služeb podpory provozu dle odst. 3.2 Smlouvy.

5. POŽADAVKY NA SOUČINNOST ZADAVATELE

4.1. Uchazeč popíše všechny požadavky na součinnost zadavatele, zejména jejich rozsah, formu a 

obsah i oblast součinnosti dle kap. 4 Přílohy č. 6 Zadávací dokumentace, včetně uvedení odkazu na 

konkrétní kod požadavku zadavatele.

4.2. Uchazeč v této kapitole vyplní tabulku plnění požadavků zadavatele, včetně uvedení odkazu na 

konkrétní kapitoly/podkapitoly v nabídce uchazeče.

Součinnost pro analýzu a návrh (viz kap. 4.1 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
součinnosti

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

SAN001 Odborná součinnost

SAN002 Model



24/25

Součinnost pro testování (viz kap. 4.2 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
součinnosti

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

SST001 Akceptační testy

SST002 Zátěžové testy

SST003 Bezpečnostní testy

Součinnost pro migraci (viz kap. 4.3 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
součinnosti

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

SIG001 Struktura dat

SIG002 Forma dat

SIG003 Datový vzorek

SIG004 Produkční data

Součinnost pro nasazení (viz kap. 4.4 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
součinnosti

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

SAS001 Výpočetní platforma

SAS002 Konfigurace

SAS003 Prostředí

SAS004 Sítě a komunikace

SAS005 Redundance

Součinnost pro školení (viz kap. 4.5 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
součinnosti

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

SSK001 Školící prostory

SSK002 Velikost a vybavení

SSK003 Termíny

Součinnost pro projektové řízení (viz kap. 4.6 - Přílohy č. 6 ZD)

Kód 
součinnosti

Název požadavku Odkaz na nabídku uchazeče

SPR001 Kanceláře

SPR002 Připojení k síti Internet



25/25

SPR003 Zasedací místnost


		2014-12-18T10:21:25+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




